0 dobrydom Kornelia ITI G2

(odbicie )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 200.15 m?
Powierzchnia uzytkowa 143.30 m?
Powierzchnia zabudowy 212.71 m?
Kubatura 669.51 m?
Wymiary budynku 15.40x 18 m
Wysokos¢ budynku 7.20 m
Wymiary dzialki 23.40x28 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony (istnieje mozliwos¢ podpiwniczenia), z
garazem dwustanowiskowym. Nowoczesna i szykowna ,Kornelia III G2” to
idealna propozycja dla mito$nikéw wygodnych i stylowych potaczen. Cieply
charakter domu podkresla oryginalnie zaakcentowana strefa wejsciowa.
Charakterystycznym elementem jest dekoracyjna sSciana, zlokalizowana w
czesci tarasowej. Funkcjonalny uktad , Kornelii ITI G2” speini oczekiwania 4-5-
osobowej rodziny. Na parterze zaplanowano strefe dzienna, ktéra tworzy
komfortowy salon z kominkiem, duza kuchnia ze spizarnia or...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 142.20 m?
Wiatrolap

Sypialnia
tazienka
Garderoba
Kotlownia
Garaz

Hol
Kuchnia
Spizarnia
Pokoj dzienny + jadalnia
tazienka
Korytarz
Sypialnia
Sypialnia

Poddasze 57.95 m?

Poddasze do adaptacji

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Kornelia III G2
(odbicie )

7.54 m?
10.09 m?
7.82 m?
4.55 m?
10.05 m?
31.44 m?
12.28 m?
12.18 m?
3.00 m?
35.08 m?
2.87 m?
8.46 m?
14.57 m?
13.71 m?

57.95 m?



